
                                               С Е Л Ь С К А Я  Д У М А 

                         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО», 

                        МЕДЫНСКОГО РАЙОНА, КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                         Р Е Ш Е Н И Е 

 

   от  27 декабря 2019 г.                             д. Гусево                                        № 193 

 

 

                 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СМЕТЫ РАСХОДОВ АДМИНИСТРАЦИИ 

                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» НА 2020 ГОД 

 

 

 

 

  Руководствуясь пунктом 4 статьи 33 Устава муниципального образования 

сельского поселения «Деревня Гусево», 

 

                                             С Е Л Ь С К А Я   Д У М А 

                                                            РЕШИЛА: 

 

 1. Утвердить смету расходов администрации муниципального 

образования сельское поселение «Деревня Гусево» на 2020 год в сумме 

1212958,00   (Один миллион двести двенадцать тысяч девятьсот пятьдесят 

восемь) руб.(прилагается). 

  

 

 

 

 

                Глава сельского поселения 

                СП «Деревня Гусево»:                                        М. С. Киржинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 

к Решению Сельской Думы 

сельского поселения 

«Деревня Гусево» 

от 27 декабря 2019 г. года № 193 

 

 

Смета расходов 

администрации муниципального образования 

сельское поселение «Деревня Гусево» на 2020 год. 

 

 

Наименование расходов Сумма 

руб. 

Глава администрации 509961,00 

Заработная плата 391675,00 

Начисления 118286,00 

Администрация 702997,00 

Заработная плата 342234,00 

Начисления 103355,00 

Услуги связи, Интернет 11300,00 

Заправка картриджей, тех.обслуживание пож. сигнализации 3000,00 

Астрал, сайты 92000,00 

Коммунальные услуги (Освещение, газ, вода) 43508,00 

Страховка автомобиля 13200,00 

ГСМ 80400,00 

Покупка канц.товаров, хоз, товаров 10000,00 

Прочие расходы 40000,00 

ИТОГО 1212958,00    

 

 

 


